HAM Sommer 2019

Endrunde Gr. 2

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches Sétze

Spiele

1 TTK Sachsenwald

2 Klipper THC

3 Der Club an der Alster

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 07:17 | Seite 1

18:10
13:15
11:17

133:109
118:118
106:130

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 13.09.2019 00:00 Der Club an der Alster spielfrei*

15:30 TTK Sachsenwald Klipper THC 5:1
Sa. 14.09.2019 00:00 TTK Sachsenwald spielfrei*

00:00 Klipper THC spielfrei*

09:00 Klipper THC Der Club an der Alster 4:2

15:00 TTK Sachsenwald Der Club an der Alster 33

@
TENNIS WAREHOUSE
EUROPE"




