

HAM Sommer 2019

Endrunde Gr. 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TTK Sachsenwald	2	3:1	8:4	18:10	133:109
2	Klipper THC	2	2:2	5:7	13:15	118:118
3	Der Club an der Alster	2	1:3	5:7	11:17	106:130

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 13.09.2019 00:00	Der Club an der Alster	spielfrei*	
15:30	TTK Sachsenwald	Klipper THC	5:1
Sa. 14.09.2019 00:00	TTK Sachsenwald	spielfrei*	
00:00	Klipper THC	spielfrei*	
09:00	Klipper THC	Der Club an der Alster	4:2
15:00	TTK Sachsenwald	Der Club an der Alster	3:3